
Por
.

Šč. Meno a priezvisko
Rok 
n.

Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kategória Čas Strata

1 5 Róbert JUDIAK 2003 DYNAFIT/SKIALPINISTA.SK1. Juniori 29:45,2 -.-
2 12 Tomáš SMOLKA 1996 Dolný Kubín 1. Muži I. 22-39 rokov 30:38,2 53.0
3 57 Michal TUKA 1995 Nižná 2. Muži I. 22-39 rokov 30:49,6 1:04.4
4 71 Ivan VIDIEČAN 1992 MTS Krivá 3. Muži I. 22-39 rokov 32:19,9 2:34.7
5 67 Albín KORMAŇÁK 1978 Lokca 1. Muži II. 40-49 rokov 32:35,0 2:49.8
6 13 Miloš MAGERČÁK 1990 Dynamečko Suchá Hora 4. Muži I. 22-39 rokov 32:54,2 3:09.0
7 16 Matej GRAŇÁK 2001 Oravan Oravská Jasenica 5. Muži I. 22-39 rokov 34:07,2 4:22.0
8 76 Marek VOŠKA 1978 Vasiľov 2. Muži II. 40-49 rokov 35:00,2 5:15.0
9 62 Peter HALKO 1991 Dolný Kubín 6. Muži I. 22-39 rokov 35:17,2 5:32.0
10 6 Andrej JANOVIAK 1999 Klin 7. Muži I. 22-39 rokov 35:28,4 5:43.2
11 14 Ján MURÍN 1985 Oravská Polhora 8. Muži I. 22-39 rokov 36:05,9 6:20.7
12 54 Peter MALINKA 1979 Zákamenné 3. Muži II. 40-49 rokov 36:35,6 6:50.4
13 68 Patrik SKURČÁK 1971 TT Vavrečka 1. Muži III. 50-59 rokov 36:52,4 7:07.2
14 58 Martin VALČIČÁK 1996 Lokca 9. Muži I. 22-39 rokov 37:41,0 7:55.8
15 63 Andrej BOLEK 1997 Mútne 10. Muži I. 22-39 rokov 38:01,2 8:16.0
16 69 Martin PISARČÍK 1996 11. Muži I. 22-39 rokov 38:33,7 8:48.5
17 30 Jozef KUBIZNA 1969 Orava Oravská Jasenica 2. Muži III. 50-59 rokov 38:38,4 8:53.2
18 55 Daniel ONDRÍK 2008 MPK Dolný Kubín 1. Dorastenci 38:47,9 9:02.7
19 10 Jaroslav KMOŠEK 1998 Rabčice 12. Muži I. 22-39 rokov 38:51,6 9:06.4
20 28 Ľubomír ŠIMJAK 1980 Zákamenné 4. Muži II. 40-49 rokov 39:02,6 9:17.4
21 59 Juraj KUBALÁK 1983 Tvrdošín 5. Muži II. 40-49 rokov 39:06,9 9:21.7
22 17 Juraj MAXA 1998 Rabča 13. Muži I. 22-39 rokov 39:11,0 9:25.8
23 60 Štefan DIBDIAK 1981 Novoť 6. Muži II. 40-49 rokov 39:11,2 9:26.0
24 72 Emil ČERVEŇAN 1987 14. Muži I. 22-39 rokov 39:12,3 9:27.1
25 15 Dominik LIETAVA 1993 Mútne 15. Muži I. 22-39 rokov 39:37,2 9:52.0
26 36 Miroslav USTANÍK 1968 Rozbeháme Oravu 3. Muži III. 50-59 rokov 39:39,7 9:54.5
27 39 Vladimír PÁNIK 1964 Beh večernou Trstenou-KRTKO Team.1. Muži IV. 60 r. a viac 39:47,6 10:02.4
28 22 Ján PAĽO 1981 Lokca 7. Muži II. 40-49 rokov 39:49,4 10:04.2
29 20 Michal STOKLASA 1984 Zubrohlava 8. Muži II. 40-49 rokov 39:50,2 10:05.0
30 9 Juraj VAJDULIAK 1995 MK Tvrdošín 16. Muži I. 22-39 rokov 39:56,0 10:10.8
31 65 Matej BOLEK 2000 Mútne 17. Muži I. 22-39 rokov 40:02,6 10:17.4
32 18 Matej PAVLÁK 1989 ŠKP Námestovo 18. Muži I. 22-39 rokov 41:13,6 11:28.4
33 64 Lukáš HABLÁK 1992 Klin 19. Muži I. 22-39 rokov 41:15,3 11:30.1
34 78 Ján KARAS 1985 Brezovica 20. Muži I. 22-39 rokov 41:45,1 11:59.9
35 4 Šimon VOŠKA 2007 Námestovo 2. Dorastenci 42:16,6 12:31.4
36 37 Ignác BANDÍK 1973 Rabčice 4. Muži III. 50-59 rokov 42:42,9 12:57.7
37 38 Milan ŽITKO 1964 Istebné 2. Muži IV. 60 r. a viac 42:53,7 13:08.5
38 56 Ľudovít BUCKULČÍK 1968 Zákamenné 5. Muži III. 50-59 rokov 42:55,6 13:10.4
39 35 Juraj MAXA 1966 KB Breza 6. Muži III. 50-59 rokov 43:04,9 13:19.7
40 43 Dominika BUBLÁKOVÁ 1997 Rabča 1. Ženy I. 22-39 rokov 43:24,9 13:39.7
41 77 Peter ČUČKA 1970 Námestovo 7. Muži III. 50-59 rokov 43:45,5 14:00.3
42 32 Jraj KUKA 1972 MK Tvrdošín 8. Muži III. 50-59 rokov 44:00,6 14:15.4
43 70 Jozef KRAVSKÝ 1981 Krivá 9. Muži II. 40-49 rokov 44:57,7 15:12.5
44 42 Barbora BANDÍKOVÁ 2002 Rabčice 2. Ženy I. 22-39 rokov 45:19,0 15:33.8
45 66 Veronika DURČÁKOVA 1987 Novoť 3. Ženy I. 22-39 rokov 45:38,6 15:53.4

Beh na Brabírku 2024 - Lokca 27.04.2024

Celkové výsledky - trať 6,5 km (dorast a dospelí)



46 75 Eva MOKOŠÁKOVÁ 1984 Zubrohlava 1. Ženy II. 40-49 rokov 45:42,6 15:57.4
47 11 Marián MARHEFKA 1998 Podolínec 21. Muži I. 22-39 rokov 46:01,6 16:16.4
48 27 Ján MADLEŇÁK 1978 Oravan Oravská Jasenica 10. Muži II. 40-49 rokov 46:18,2 16:33.0
49 51 Adriána KORMAŇÁKOVÁ 1974 KB Breza 1. Ženy III. 50-59 rokov 46:19,0 16:33.8
50 74 Vlastimil GRÁCIK 1978 Oravan Oravská Jasenica 11. Muži II. 40-49 rokov 46:40,7 16:55.5
51 34 Jozef JAGELKA 1967 Zubrohlava 9. Muži III. 50-59 rokov 48:52,9 19:07.7
52 40 Štefan VERNÍČEK 1958 Zákamenné 3. Muži IV. 60 r. a viac 49:40,7 19:55.5
53 49 Mária BANDÍKOVÁ 1976 Rabčice 2. Ženy II. 40-49 rokov 51:21,8 21:36.6
54 31 Peter BALÚN 1970 MK Tvrdošín 10. Muži III. 50-59 rokov 52:07,4 22:22.2
55 79 Marek VAJDIAR 1991 Lokca 22. Muži I. 22-39 rokov 52:52,9 23:07.7
56 3 Miriam BUGAJOVÁ 2008 Krušetnica 1. Dorastenky 53:34,2 23:49.0
57 46 Lenka MOKOŠÁKOVÁ 1979 Zubrohlava 3. Ženy II. 40-49 rokov 54:00,6 24:15.4
58 50 Eva KORMANČÍKOVÁ 1980 Oravské Veselé 4. Ženy II. 40-49 rokov 54:18,5 24:33.3
59 33 Viktor FONFER 1971 MK Tvrdošín 11. Muži III. 50-59 rokov 54:27,0 24:41.8
60 2 Zuzana GEREKOVÁ 2008 Námestovo 2. Dorastenky 54:43,6 24:58.4
61 1 Tereza KAKUSOVÁ 2011 Zákamenné 3. Dorastenky 57:34,8 27:49.6
62 48 Maria MALINKOVÁ 1979 Zákamenné 5. Ženy II. 40-49 rokov 57:48,2 28:03.0
63 29 Peter HUŠLA 1970 Beh večernou Trstenou 12. Muži III. 50-59 rokov 59:02,7 29:17.5
64 41 Mária PAĽOVÁ 1985 Lokca 4. Ženy I. 22-39 rokov 1:00:17,2 30:32.0
65 53 Róbert MARETÁK 1982 Osádka 12. Muži II. 40-49 rokov 1:01:19,8 31:34.6
66 61 Lucia HRKĽOVA 1978 Vavrečka 6. Ženy II. 40-49 rokov 1:02:50,0 33:04.8
67 52 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 Rabča 2. Ženy III. 50-59 rokov 1:04:40,7 34:55.5
68 73 Marcela TROPEKOVÁ 1978 Rabča 7. Ženy II. 40-49 rokov 1:04:49,4 35:04.2

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 22 Simona PAĽOVÁ 2010 Lokca Žiačky 14-15 rokov
2 40 Zoja KORMAŇÁKOVÁ 2010 Breza Žiačky 14-15 rokov

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 36 Ján BUC 2011 TT Vavrečka Žiaci 12-13 rokov
2 19 Alex MAJKÚT 2011 Zubrohlava Žiaci 12-13 rokov
3 50 Kristián LOKAJ 2011 Lokca Žiaci 12-13 rokov
4 45 Richard RENTKA 2012 TT Vavrečka Žiaci 12-13 rokov

1 20 Nela VOŠKOVÁ 2011 Námestovo Žiačky 12-13 rokov
2 17 Veronika BALÚNOVÁ 2012 MK Tvrdošín Žiačky 12-13 rokov

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 47 Imrich ŠKOMBÁR 2013 Námestovo Žiaci 10-11 rokov
2 16 D’ Angel ONDRÍK 2014 MPK Dolný Kubín Žiaci 10-11 rokov
3 33 Lukas JANÍK 2013 ŠKP Námestovo Žiaci 10-11 rokov

Beh na Brabírku 2024 - Lokca 27.04.2024

Celkové výsledky - trať 1,5 km (žiaci/žiačky 14-15 r.) r.n. 2010-2009

Celkové výsledky - trať 500 m (žiaci/žiačky 10-11 r. - r.n.: 2014-2013)

Celkové výsledky - trať 1,0 km (žiaci/žiačky 12-13 r.) r.n. 2012-2011



4 30 Patrik GRÁCIK 2014 Oravská Jasenica Žiaci 10-11 rokov
5 37 Jakub BUC 2014 TT Vavrečka Žiaci 10-11 rokov

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 15 Michal MICHALČÍK 2016 Lokca Žiaci 8-9 rokov
2 14 Adam MEDVECKÝ 2015 MFK Dolný Kubín Žiaci 8-9 rokov
3 28 Ľubomír ŽATKULIAK 2015 Lokca Žiaci 8-9 rokov
4 48 Adam KORMAŇÁK 2015 Lokca Žiaci 8-9 rokov
5 49 Samuel LOKAJ 2016 Lokca Žiaci 8-9 rokov

1 39 Ema SMRŽÍKOVÁ 2016 Lokca Žiačky 8-9 rokov
2 12 Denisa KRAMARČÍKOVÁ 2015 Breza Žiačky 8-9 rokov
3 13 Timejka PAĽOVÁ 2016 Lokca Žiačky 8-9 rokov
4 24 Zuzka VOŠKOVÁ 2015 TT Vavrečka Žiačky 8-9 rokov
5 11 Natália MAJKÚTOVÁ 2015 Zubrohlava Žiačky 8-9 rokov
6 25 Alžbetka VOŠKOVÁ 2016 TT Vavrečka Žiačky 8-9 rokov

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 27 Branislav TROJAN 2018 Žiaci 6-7 rokov
2 7 Alex MAGERČÁK 2017 Suchá Hora Žiaci 6-7 rokov
3 2 Michal STOKLASA 2017 Zubrohlava Žiaci 6-7 rokov
4 53 Dušan VAJDIAR 2018 Lokca Žiaci 6-7 rokov
5 9 Ondrej BAJČIČÁK 2017 Zákamenné Žiaci 6-7 rokov
6 38 Krištof TRABALKA 2018 TT Vavrečka Žiaci 6-7 rokov
7 44 Lukaš RENTKA 2017 TT Vavrečka Žiaci 6-7 rokov
8 5 Marek KRAMARČÍK 2017 Breza Žiaci 6-7 rokov

1 29 Liliana ŠIKYŇOVÁ 2017 Suchá Hora Žiačky 6-7 rokov
2 51 Soňa KORMAŇÁKOVÁ 2017 Lokca Žiačky 6-7 rokov
3 43 Lucia RENTKOVÁ 2018 TT Vavrečka Žiačky 6-7 rokov
4 42 Michaela GLONEKOVÁ 2018 Žiačky 6-7 rokov
5 35 Diana BUDZEVLOVA 2017 Žiačky 6-7 rokov
6 31 Mária HOMOLOVÁ 2018 Žiačky 6-7 rokov

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 26 Juraj VOŠKA 2019 TT Vavrečka Žiaci do 5 rokov
2 1 Richard DÁNYI 2021 Bratislava Žiaci do 5 rokov
3 32 Pavol KRAMARČÍK 2021 Lokca Žiaci do 5 rokov
4 52 Pavol METES 2020 Zubrohlava Žiaci do 5 rokov

1 3 Lenka STOKLASOVÁ 2019 Zubrohlava Žiačky do 5 rokov
2 6 Sofia METESOVÁ 2019 Zubrohlava Žiačky do 5 rokov
3 4 Simona STOKLASOVÁ 2022 Zubrohlava Žiačky do 5 rokov
5 41 Dominika GLONEKOVÁ 2021 Žiačky do 5 rokov

6 34 Olívika MAJKÚTOVÁ 2022 Zubrohlava Žiačky do 5 rokov

Celkové výsledky - trať 100 m (žiaci/žiačky do 5 r. -  2019 a mladší)

Celkové výsledky - trať 300 m (žiaci/žiačky 8-9 r. - r.n.: 2016-2015)

Celkové výsledky - trať 200 m (žiaci/žiačky 6-7 r. - r.n.: 2018-2017)



Šč. Meno a priezvisko
Rok 
n.

Klub/obec/mesto
por 
kat. Kategória Čas Strata

1 55 Daniel ONDRÍK 2008 MPK Dolný Kubín 1. Dorastenci 38:47,9 -.-
2 4 Šimon VOŠKA 2007 Námestovo 2. Dorastenci 42:16,6 3:28.7

3 3 Miriam BUGAJOVÁ 2008 Krušetnica 1. Dorastenky 53:34,2 -.-
4 2 Zuzana GEREKOVÁ 2008 Námestovo 2. Dorastenky 54:43,6 1:09.4
5 1 Tereza KAKUSOVÁ 2011 Zákamenné 3. Dorastenky 57:34,8 4:00.6

6 5 Róbert JUDIAK 2003 DYNAFIT/SKIALPINISTA.SK1. Juniori 29:45,2 -.-

7 12 Tomáš SMOLKA 1996 Dolný Kubín 1. Muži I. 22-39 rokov 30:38,2 -.-
8 57 Michal TUKA 1995 Nižná 2. Muži I. 22-39 rokov 30:49,6 11.4
9 71 Ivan VIDIEČAN 1992 MTS Krivá 3. Muži I. 22-39 rokov 32:19,9 1:41.7
10 13 Miloš MAGERČÁK 1990 Dynamečko Suchá Hora 4. Muži I. 22-39 rokov 32:54,2 2:16.0
11 16 Matej GRAŇÁK 2001 Oravan Oravská Jasenica 5. Muži I. 22-39 rokov 34:07,2 3:29.0
12 62 Peter HALKO 1991 Dolný Kubín 6. Muži I. 22-39 rokov 35:17,2 4:39.0
13 6 Andrej JANOVIAK 1999 Klin 7. Muži I. 22-39 rokov 35:28,4 4:50.2
14 14 Ján MURÍN 1985 Oravská Polhora 8. Muži I. 22-39 rokov 36:05,9 5:27.7
15 58 Martin VALČIČÁK 1996 Lokca 9. Muži I. 22-39 rokov 37:41,0 7:02.8
16 63 Andrej BOLEK 1997 Mútne 10. Muži I. 22-39 rokov 38:01,2 7:23.0
17 69 Martin PISARČÍK 1996 11. Muži I. 22-39 rokov 38:33,7 7:55.5
18 10 Jaroslav KMOŠEK 1998 Rabčice 12. Muži I. 22-39 rokov 38:51,6 8:13.4
19 17 Juraj MAXA 1998 Rabča 13. Muži I. 22-39 rokov 39:11,0 8:32.8
20 72 Emil ČERVEŇAN 1987 14. Muži I. 22-39 rokov 39:12,3 8:34.1
21 15 Dominik LIETAVA 1993 Mútne 15. Muži I. 22-39 rokov 39:37,2 8:59.0
22 9 Juraj VAJDULIAK 1995 MK Tvrdošín 16. Muži I. 22-39 rokov 39:56,0 9:17.8
23 65 Matej BOLEK 2000 Mútne 17. Muži I. 22-39 rokov 40:02,6 9:24.4
24 18 Matej PAVLÁK 1989 ŠKP Námestovo 18. Muži I. 22-39 rokov 41:13,6 10:35.4
25 64 Lukáš HABLÁK 1992 Klin 19. Muži I. 22-39 rokov 41:15,3 10:37.1
26 78 Ján KARAS 1985 Brezovica 20. Muži I. 22-39 rokov 41:45,1 11:06.9
27 11 Marián MARHEFKA 1998 Podolínec 21. Muži I. 22-39 rokov 46:01,6 15:23.4
28 79 Marek VAJDIAR 1991 Lokca 22. Muži I. 22-39 rokov 52:52,9 22:14.7

29 67 Albín KORMAŇÁK 1978 Lokca 1. Muži II. 40-49 rokov 32:35,0 -.-
30 76 Marek VOŠKA 1978 Vasiľov 2. Muži II. 40-49 rokov 35:00,2 2:25.2
31 54 Peter MALINKA 1979 Zákamenné 3. Muži II. 40-49 rokov 36:35,6 4:00.6
32 28 Ľubomír ŠIMJAK 1980 Zákamenné 4. Muži II. 40-49 rokov 39:02,6 6:27.6
33 59 Juraj KUBALÁK 1983 Tvrdošín 5. Muži II. 40-49 rokov 39:06,9 6:31.9
34 60 Štefan DIBDIAK 1981 Novoť 6. Muži II. 40-49 rokov 39:11,2 6:36.2
35 22 Ján PAĽO 1981 Lokca 7. Muži II. 40-49 rokov 39:49,4 7:14.4
36 20 Michal STOKLASA 1984 Zubrohlava 8. Muži II. 40-49 rokov 39:50,2 7:15.2
37 70 Jozef KRAVSKÝ 1981 Krivá 9. Muži II. 40-49 rokov 44:57,7 12:22.7
38 27 Ján MADLEŇÁK 1978 Oravan Oravská Jasenica 10. Muži II. 40-49 rokov 46:18,2 13:43.2
39 74 Vlastimil GRÁCIK 1978 Oravan Oravská Jasenica 11. Muži II. 40-49 rokov 46:40,7 14:05.7

Výsledky podľa kategórií - trať 6,5 km (dorast a dospelí)

Beh na Brabírku 2024 - Lokca 27.04.2024



40 53 Róbert MARETÁK 1982 Osádka 12. Muži II. 40-49 rokov 1:01:19,8 28:44.8

41 68 Patrik SKURČÁK 1971 TT Vavrečka 1. Muži III. 50-59 rokov 36:52,4 -.-
42 30 Jozef KUBIZNA 1969 Orava Oravská Jasenica 2. Muži III. 50-59 rokov 38:38,4 1:46.0
43 36 Miroslav USTANÍK 1968 Rozbeháme Oravu 3. Muži III. 50-59 rokov 39:39,7 2:47.3
44 37 Ignác BANDÍK 1973 Rabčice 4. Muži III. 50-59 rokov 42:42,9 5:50.5
45 56 Ľudovít BUCKULČÍK 1968 Zákamenné 5. Muži III. 50-59 rokov 42:55,6 6:03.2
46 35 Juraj MAXA 1966 KB Breza 6. Muži III. 50-59 rokov 43:04,9 6:12.5
47 77 Peter ČUČKA 1970 Námestovo 7. Muži III. 50-59 rokov 43:45,5 6:53.1
48 32 Jraj KUKA 1972 MK Tvrdošín 8. Muži III. 50-59 rokov 44:00,6 7:08.2
49 34 Jozef JAGELKA 1967 Zubrohlava 9. Muži III. 50-59 rokov 48:52,9 12:00.5
50 31 Peter BALÚN 1970 MK Tvrdošín 10. Muži III. 50-59 rokov 52:07,4 15:15.0
51 33 Viktor FONFER 1971 MK Tvrdošín 11. Muži III. 50-59 rokov 54:27,0 17:34.6
52 29 Peter HUŠLA 1970 Beh večernou Trstenou 12. Muži III. 50-59 rokov 59:02,7 22:10.3

53 39 Vladimír PÁNIK 1964 Beh večernou Trstenou-KRTKO Team.1. Muži IV. 60 r. a viac 39:47,6 -.-
54 38 Milan ŽITKO 1964 Istebné 2. Muži IV. 60 r. a viac 42:53,7 3:06.1
55 40 Štefan VERNÍČEK 1958 Zákamenné 3. Muži IV. 60 r. a viac 49:40,7 9:53.1

56 43 Dominika BUBLÁKOVÁ 1997 Rabča 1. Ženy I. 22-39 rokov 43:24,9 -.-
57 42 Barbora BANDÍKOVÁ 2002 Rabčice 2. Ženy I. 22-39 rokov 45:19,0 1:54.1
58 66 Veronika DURČÁKOVA 1987 Novoť 3. Ženy I. 22-39 rokov 45:38,6 2:13.7
59 41 Mária PAĽOVÁ 1985 Lokca 4. Ženy I. 22-39 rokov 1:00:17,2 16:52.3

60 75 Eva MOKOŠÁKOVÁ 1984 Zubrohlava 1. Ženy II. 40-49 rokov 45:42,6 -.-
61 49 Mária BANDÍKOVÁ 1976 Rabčice 2. Ženy II. 40-49 rokov 51:21,8 5:39.2
62 46 Lenka MOKOŠÁKOVÁ 1979 Zubrohlava 3. Ženy II. 40-49 rokov 54:00,6 8:18.0
63 50 Eva KORMANČÍKOVÁ 1980 Oravské Veselé 4. Ženy II. 40-49 rokov 54:18,5 8:35.9
64 48 Maria MALINKOVÁ 1979 Zákamenné 5. Ženy II. 40-49 rokov 57:48,2 12:05.6
65 61 Lucia HRKĽOVA 1978 Vavrečka 6. Ženy II. 40-49 rokov 1:02:50,0 17:07.4
66 73 Marcela TROPEKOVÁ 1978 Rabča 7. Ženy II. 40-49 rokov 1:04:49,4 19:06.8

67 51 Adriána KORMAŇÁKOVÁ 1974 KB Breza 1. Ženy III. 50-59 rokov 46:19,0 -.-
68 52 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 Rabča 2. Ženy III. 50-59 rokov 1:04:40,7 18:21.7


